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Alimak Group utökar omfånget på Sydney Harbour Bridge-
projektet 
 
Utöver den stora ordern för Sydney Harbour Bridge som bokades i oktober 2017 har Alimak Groups 
varumärke Manntech i Australien mottagit en bekräftelse på utökat projektomfång, vilket höjer 
ordervärdet med cirka 80 MSEK. 
 
I oktober 2017 skrev NWS Government under originalkontraktet värt MSEK 170 för en BMU-lösning, 
vilket är den största order som hittills tilldelats Alimak Group. 
 
För att övervinna olika strukturella och kulturarvsrelaterade utmaningar har projektets totala 
omfattning nu utökats till ett värde av cirka 250 MSEK. 
 
Design- och konstruktionsarbetet håller på att slutföras och utrustningen kommer successivt 
tillverkas och installeras. 
 
Det ytterligare projektvärdet bokas under tredje kvartalet 2019 i Alimak Groups affärsområde 
Industrial Equipment. 
 
”Vi är glada över att öka omfattningen av projektet och vårt fortsatta samarbete för att se till att den 
ikoniska Sydney Harbour Bridge förblir i toppskick. Vårt varumärke Manntech har en lång historia av 
innovation när det gäller att leverera tillgångslösningar för världens mest komplexa arkitektoniska 
strukturer vilket kommer väl till pass för denna komplicerade konstruktion”, säger Tormod 
Gunleiksrud, vd Alimak Group.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mathilda Eriksson, Investor Relations and Group Communications Manager, 08 402 14 41  

Om Alimak Group 
Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk med närvaro i över 100 
länder. Koncernen utvecklar, tillverkar, säljer och utför service på vertikala transportlösningar, med fokus på att skapa 
mervärde för kunden genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Alimak Groups produkter 
och lösningar saluförs under varumärkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har cirka 
70 000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter installerade runt om i världen. Koncernen grundades 1948 i 
Skellefteå, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 produktions- och monteringsanläggningar i 8 länder och 2 400 anställda 
globalt. www.alimakgroup.com  
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